YALMAN-150PT
SOĞUTMASIZ KEŞİF VE GÖZETLEME SİSTEMİ
GERÇEK ZAMANLI
GÖZETLEME
TEKRARLANABİLİR
YÜKSEK HASSASİYETLİ
PAN-TILT POZİSYONLAMA
ÇOK BANTLI
EŞZAMANLI
GÖZETLEME
HEDEF
KOORDİNATI
BELİRLEME
YENİ NESİL SOĞUTMASIZ
LWIR TİP TERMAL
GÖRÜNTÜLEME CİHAZI
YÜKSEK KALİTELİ
RENKLİ GÜNDÜZ
DÜŞÜK IŞIK KAMERASI
YÜKSEK HASSASİYETLİ
LAZER MESAFE ÖLÇER
HARİTA
ENTEGRASYONU
SOĞUTMASIZ KEŞİF VE GÖZETLEME SİSTEMİ
GENEL ÖZELLİKLER
YALMAN-150PT
RE SOĞUTMASIZ KEŞİF VE GÖZETLEME SİSTEMİ
• Optik Sis Giderme, HLC, BLC, WDR destekler
• Eşzamanlı görüntüleme imkânı sağlar
• 1 milyon döngünün üzerinde motor ve sürücü ömrü ile 24 saat
kesintisiz çalışmayı destekler.
• 0.12° tekrarlanabilir konumlandırma hassasiyetine sahip
sonsuz dişli yapısı ile güç kesintisinde kendinden kilitlenme
sağlar.
• ONVIF desteklidir, önde gelen üreticilerin VMS ve ağ
cihazlarıyla uyumludur.
• Korozyon dayanım derecesi: Sınıflandırma kuruluşu
standartlarına uygun olarak ASTM B117 / ISO 9227 (2000 saat),
IP66, TVS 6000V.
TEKNİK ÖZELLİKLER
YALMAN-150PT YALMAN-180PT YALMAN-225PT
Sensör Gündüz: 1/1.8” Sony CMOS Progressive - 4.17 M piksel
Termal: Vox - 640x512 (1280x1024 Yükseltme)
Odak Uzaklığı Gündüz: 6 ~ 400 mm
Termal: 30 ~ 150 mm
Gündüz: 6 ~ 400 mm
Termal: 30 ~ 150 mm
Gündüz: 6 ~ 400 mm
Termal: 25 ~ 225 mm
Zoom Gündüz: 65X
Termal : 5X
Gündüz: 65X
Termal : 6X
Gündüz: 65X
Termal : 9X
FOV Gün.:
65°x40°~ 1°X0.6°
Term. :
15°x12° ~ 2.9°X2.3°
Gün.:
65°x40°~ 1°X0.6°
Term. :
15°x12° ~ 2.4°X2°
Gün.:
65°x40°~ 1°X0.6°
Term. :
15°x12° ~ 2°X1.6°
Sinyal/
Gürültü Oranı
≥55dB (Otomatik Kazanç Kontrolü Kapalı, Ağırlık Açık)
Fonksiyonlar EIS, WDR, HLC, Defog, Heat Haze Reduction, White Bal-
ance, 2D / 3D NR, Flip, Auto focus, Pseudo-Colour, AE,
Motion Detection, Tamper Detection, Scene Changing,
SD Card, Network, Illegal Access, Proportional Zoom,
Power Off Self-Locking, Fan/Heater, Wiper
Minimum
Aydınlatma
Renkli: 0.001Lux/F1.5
Yakınlaştırma
Hızı
6.5 sn (Optik, Geniş ~ Dar)
Enstantane 1/1 ~ 1/30000 sn
Dijital Zoom 16X
YALMAN-150PT YALMAN-180PT YALMAN-225PT
Ağ Protokolleri ONVIF, HTTP, RTSP, RTP, TCP, UDP
Sıkıştırma H.265/H.264/H.264H/MJPEG
Depolama TF Kard
Akıllı Video
Gözetimi
Hareket, Sanal Sınır İhlali, İzinsiz Giriş, vb.
Hız Yatay: 0.2°–30°/sn, Dikey: 0.3°–13°/sn
Menzil Yatay: 360° sürekli dönüş, Dikey: -45° ~ +45°
Doğruluk 0.12° (Encoder ile birlikte)
Ethernet 1, RJ45 10 M/100 M
Güç 48V DC, Ortalama: 35W, Maksimum: ≤80W
Çalışma
Sıcaklığı
-40°C ~ +65°C , ≤95%RH (yoğuşma yok)
Boyut 380*393*575mm (ExBxY)
Ağırlık ≤32KG
Menzil 2,3x2,3
NATO Hedefi
(Araç)
Tespit: 14.500m
Teşhis: 4.800m
Tanıma: 2.400m
Tespit: 17.500 m
Teşhis: 6.000 m
Tanıma: 3.000 m
Tespit: 21.500 m
Teşhis: 7.200 m
Tanıma: 3.600 m
35